
ZARZĄDZENIE NR 30/2024 
BURMISTRZA KSIĄŻA WLKP. 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających członków Rady Sołeckiej Sołectwa Jarosławki 

Na podstawie art. 35 ust.1 i 3 pkt 2 oraz art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 11 ust. 9 w związku z § 6 ust. 1 i 2 Statutu Sołectwa 
Jarosławki, określonego uchwałą Nr XIV/94/2019 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 25 listopada 
2019 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 10739) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie na Zebraniu Wiejskim w dniu 28 marca 2024 r. o godz. 18:00 
wyborów uzupełniających dwóch członków Rady Sołeckiej Sołectwa Jarosławki. 

§ 2. Wybory uzupełniające przeprowadza się w związku z wygaśnięciem mandatów  wskutek zgonu 
członka Rady Sołeckiej oraz złożenia w dniu 20 lutego 2024 r. do Burmistrza Książa Wlkp. pisemnej 
rezygnacji członka Rady Sołeckiej z pełnienia powyższej funkcji. 

§ 3. Ustala się porządek obrad Zebrania Wiejskiego, o którym mowa w § 1: 

1) otwarcie Zebrania Wiejskiego; 

2) powołanie 3-osobowej Komisji Skrutacyjnej; 

3) zgłaszanie kandydatów na członków Rady Sołeckiej; 

4) przeprowadzenie głosowania; 

5) ogłoszenie wyników wyborów członków Rady Sołeckiej; 

6) zakończenie Zebrania Wiejskiego. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Książu Wlkp. oraz Sołectwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76C60E96-1F0C-4DE4-A0CC-3D90D3407F12. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 30/2024 BURMISTRZA KSIĄŻA WLKP. z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4



